
Uchwała Nr 27/2007/2008
Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 20 maja 2008 roku

w sprawie: utworzenia nowego kierunku studiów – Fizjoterapia, w Zamiejscowym Wydziale 
Wychowania Fizycznego AWF w Warszawie oraz wystąpienia do Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego o wydanie decyzji zezwalającej na prowadzenie studiów 
na tym kierunku

                         
§ 1

Działając na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 6, art. 11 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r., Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz  § 50 ust. 2 pkt 2 Statutu 
Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Senat Uczelni na posiedzeniu 
w dniu 20 maja 2008 roku uchwala, co następuje:

1. wyrazić zgodę na utworzenie kierunku Fizjoterapia w Zamiejscowym Wydziale Wychowania 
Fizycznego Białej Podlaskiej w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego 
stopnia. W stosunku do studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia niniejsza 
Uchwała ma zastosowanie począwszy od roku akademickiego 2008/2009.

2. wystąpić  do  Ministra  Nauki  i  Szkolnictwa  Wyższego  o  wydanie  zgody  na  prowadzenie 
studiów na  kierunku Fizjoterapia  w Zamiejscowym  Wydziale  Wychowania  Fizycznego  w 
Białej Podlaskiej na podstawie art. 11 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o 
szkolnictwie  wyższym.  Senat  zobowiązuje  Rektora  AWF  w  Warszawie  do  przekazania 
niniejszej Uchwały,  wraz z niezbędną dokumentacją, w szczególności wraz z informacją o 
obsadzie kadrowej na nowym kierunku studiów, Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

    § 2

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   PRZEWODNICZĄCY
Senatu AWF w Warszawie

                 prof. dr hab. Henryk Sozański

Załącznik:
1) protokół z głosowania


